



## ARTIKEL FICHE

N° Artikel	
Omschrijving	

### LOGISTIEK

#### VERPAKKING

Aantal tubes per karton	
Aantal karton per laag	
Aantal lagen per palet	
Productiecode	

#### EAN-CODES

EAN Code Artikel	
EAN Code Karton	
EAN Code Palet	

#### AFMETINGEN (richtwaarden)

##### Afmetingen product eenheid

Diameter	
Hoogte	
Volume	
Bruto gewicht	
Netto gewicht	

##### Afmetingen karton

Breedte	
Lengte	
Hoogte	
Volume	
Bruto gewicht	
Netto gewicht	

##### Afmetingen palet

Breedte	
Lengte	
Hoogte	



## ARTIKEL FICHE

N° Artikel	
Omschrijving	

### KWALITEIT

NUTRITIONELE GEGEVENS	100 g product
Energie	
Vetten waarvan verzadigde vetzuren	
Koolhydraten waarvan suikers	
Eiwitten	
Zout	
Ingrediënten	

### ALLERGENENLIJST

Stoffen of producten die allergieën of intoleranties veroorzaken (volgens verordening (EU) nr. 1169/2011 Bijlage II van 25 oktober 2011)	Allergeen aanwezig in recept	Opmerkingen
01		
02		
03		
04		
05		
06		
07		
08		
09		
10		
11		
12		
13		
14		



## ARTIKEL FICHE

N° Artikel	
Omschrijving	

### KWALITEIT

#### BIJKOMENDE PRODUCTSPECIFICATIES

Volgens het recept is het product:

Geschikt voor:

Zonder toevoeging van:

#### SENSORISCHE KWALITEIT

Kleur

Geur

Smaak

Consistentie

#### HOUDBAARHEID

Bij leveren

Transport- en bewaringsvoorwaarden

#### FOTO